Câmara Municipal de Domingos Martins
Estado do Espírito Santo

Rua Roberto Carlos Kautsky, n° 401 – Domingos Martins – ES – CEP: 29260-000
Caixa Postal 47 – Telefax: (27)3268-1123 Telefones: (27) 3268-3143/3268-2396

Site: www.camaradomingosmartins.es.gov.br
e-mail:   cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br

INDICAÇÃO Nº 270/2013

Excelentíssimo senhor Presidente da CMDM
JÚLIO MARIA DOS SANTOS

INDICO  ao  Excelentíssimo  senhor  Prefeito  Municipal  Luiz  Carlos  Prezoti  Rocha  oferecer  a
população necessitada, serviços de Fonoaudiologia na área da saúde

Existem pessoas que necessitam de atendimento nesta área e não dispõe de recursos para custear o
tratamento, ficando impossibilitadas de serem atendidas dentro de seus direitos.

Sala das Sessões, em 19 de agosto de 2013.

NELSON LUIS MAYER
Vereador

http://www.camaradomingosmartins.es.gov.br/
mailto:cmdmartins@camaradomingosmartins.es.gov.br